
 
 

UCHWAŁA NR KE.IX.0007.70.2024  
RADY GMINY DĘBE WIELKIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Dębe Wielkie oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr KE.XI.0007.112.2015 Rady Gminy Dębe Wielkie z dnia 5 listopada 2015 r. 
w sprawie określenia przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Dębe Wielkie oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 10626) w ten sposób, że: 

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębe Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dębe Wielkie 

 
 

Mirosław Sylwester Siwik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 401



Załącznik nr 1 do uchwały  

Nr KE.IX.0007.70.2024  

Rady Gminy Dębe Wielkie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, dla których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Dębe Wielkie   

Lp. 
Nr drogi publicznej 
(ulica) / kilometraż 

Kilometraż Nazwa przystanku 
Rodzaj 

przystanku 
Nr 

przystanku 

1 2  3  4 

1 Droga gminna G000004 1+000 Cyganka Wspólna PA lewy 01 

2 Droga gminna G000004 1+000 Cyganka Wspólna PA prawy 02 

3 Droga gminna G000004 1+575 Gorzanka mostek PA lewy 01 

4 Droga gminna G000004 1+590 Gorzanka mostek PA prawy 02 

5 Droga gminna G000004 1+990 Gorzanka przejazd kolejowy PA lewy 01 

6 Droga gminna G000004 1+990 Gorzanka przejazd kolejowy PA prawy 02 

7 Droga gminna G000005 0+530 Walercin Stary PA prawy  01 

8 Droga gminna G000005 0+530 Walercin Stary PA lewy 02 

9 Droga gminna G000005 1+030 Walercin Stary kapliczka PA prawy 01 

10 Droga gminna G000005 1+030 Walercin Stary kapliczka PA lewy 02 

11 Droga gminna G000007 3+150 Choszczówka Dębska PA prawy 01 

12 Droga gminna G000007 4+105 
Choszczówka Dębska 

wiadukt 
PA lewy 02 

13 Droga gminna G000010 0+540 Dębe Wielkie SUW  PA prawy 01 

14 Droga gminna G000010 0+560 Dębe Wielkie SUW PA lewy 02 

15 Droga gminna G000012 3+525 Poręby PA lewy 01 

16 Droga gminna G000012 3+545 Poręby PA prawy 02 

17 Droga gminna G000015 1+000 Gorzanka PA prawy 01 

18 Droga gminna G000015 1+030 Gorzanka PA lewy 02 

19 Droga gminna G000015 1+810 Walercin PA prawy 01 

20 Droga gminna G000015 1+810 Walercin PA lewy 02 

21 Droga gminna G000019 1+110 Teresław PA prawy 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 401



Lp. 
Nr drogi publicznej 
(ulica) / kilometraż 

Kilometraż Nazwa przystanku 
Rodzaj 

przystanku 
Nr 

przystanku 

1 2  3  4 

22 Droga gminna G000021 0+920 
Choszczówka Dębska 

wiadukt PA lewy 01 

23 Droga gminna G000032 0+085 Dębe Wielkie Armii Krajowej PA lewy 02 

24 Droga gminna G000032 0+095 Dębe Wielkie Armii Krajowej PA prawy 01 

25 Droga gminna G000032 0+265 Dębe Wielkie Sosnowa PA lewy 02 

26 Droga gminna G000032 0+278 Dębe Wielkie Sosnowa PA prawy 01 

27 Droga gminna G000032 0+650 Dębe Wielkie Porannej Rosy PA prawy 01 

28 Droga gminna G000032 0+662 Dębe Wielkie Porannej Rosy PA lewy 02 

29 Droga gminna G000032 1+032 Dębe Wielkie Południowa PA prawy 01 

30 Droga gminna G000032 1+068 Dębe Wielkie Południowa PA lewy 02 

31 Droga gminna G000032 1+898 Dębe Wielkie Polna Wschód PA prawy 01 

32 Droga gminna G000032 1+932 Dębe Wielkie Polna Wschód PA lewy 02 

33 Droga gminna G000032 2+947 Chrośla Parkowa PA lewy 02 

34 Droga gminna G000032 2+937 Chrośla Parkowa PA prawy 01 

35 Cyganka, ul. Szkolna 0+1280 Cyganka Szkoła PA prawy 01 

36 Cyganka, ul. Szkolna 0+1280 Cyganka Szkoła PA lewy 02 

37 
Dębe Wielkie, ul. Braci 

Tabiszewskich 
0+280 Dębe Wielkie Zespół Szkół PA lewy 01 

38 
Dębe Wielkie, ul. Braci 

Tabiszewskich 
0+300 Dębe Wielkie Zespół Szkół PA prawy 02 

39 
Dębe Wielkie, ul. 

Pedagogów 0+640 Dębe Wielkie Ogrodowa PA prawy 01 

40 
Dębe Wielkie, ul. 

Pedagogów 0+660 Dębe Wielkie Ogrodowa PA lewy 02 

41 Droga gminna G000039 0+790 Ostrów-Kania Malownicza PA lewy 01 

42 Droga gminna G000039 0+800 Ostrów-Kania Malownicza PA prawy 02 

43 Droga gminna G000039 1+710 Rysie Kolonie PA lewy 02 

44 Droga gminna G000039 1+700 Rysie Kolonie  PA prawy 01 

45 Droga gminna G000039 2+240 Rysie - Centrum PA lewy 01 

46 Droga gminna G000039 2+250 Rysie - Centrum PA prawy 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 401



Lp. 
Nr drogi publicznej 
(ulica) / kilometraż 

Kilometraż Nazwa przystanku 
Rodzaj 

przystanku 
Nr 

przystanku 

1 2  3  4 

47 Droga gminna G000017 0+320 Chrośla Żwirowa I PA lewy 01 

48 Droga gminna G000017 0+350 Chrośla Żwirowa I PA prawy 02 

49 Droga gminna G000017 1+000 Chrośla Żwirowa II PA lewy 01 

50 Droga gminna G000017 1+030 Chrośla Żwirowa II PA prawy 02 

51 Droga gminna G000018 0+420 Chrośla Lawendowa I PA lewy 01 

52 Droga gminna G000018 0+450 Chrośla Lawendowa I PA prawy 02 

53 Droga gminna G000018 1+110 Chrośla Lawendowa II PA lewy 01 

54 Droga gminna G000018 1+150 Chrośla Lawendowa II PA prawy 02 

55 Droga gminna G000011 0+510 Aleksandrówka Powstańców PA lewy 01 

56 Droga gminna G000011 0+500 Aleksandrówka Powstańców PA prawy 02 

57 Droga gminna G000013 1+800 Olesin Długa PA lewy 01 

58 Droga gminna G000013 1+790 Olesin Długa PA prawy 02 

59 
Dębe Wielkie, ul. 

Pedagogów 
0+040 Dębe Wielkie Kościelna PA lewy 01 

60 
Dębe Wielkie, ul. 

Pedagogów 
0+050 Dębe Wielkie Kościelna PA prawy 02 

61 Droga gminna G000003 0+060 Ruda Parkowa PA lewy 01 

62 Droga gminna G000003 0+050 Ruda Parkowa PA prawy 02 

63 Droga gminna G000003 0+690 Ruda Nadrzeczna PA lewy 01 

64 Droga gminna G000003 0+700 Ruda Nadrzeczna PA prawy 02 

65 Droga gminna G000003 1+490 Bykowizna Cicha PA lewy 01 

66 Droga gminna G000003 1+470 Bykowizna Cicha PA prawy 02 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 401



Załącznik nr 2 do uchwały 

Nr KE.IX.0007.70.2024 

Rady Gminy Dębe Wielkie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 401


	UCHWAŁA NR KE.IX.0007.70.2024  RADY GMINY DĘBE WIELKIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-01-10T12:48:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




